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Samosa aux légumes (2) / 3.99Vegetable Samosa
Paté frit remplie de légumes marinée avec cumin
Pastry stuffed with vegetables andmarinated with cumin

Channa Samosa / 5.99Vegetable Samosa
Paté frit remplie de légumes et marinée avee cumin, servie avec 
channa masala
Pastry stuffed with vegetables, marinated with cumin served with channa 
masala

Bajee d’Oignons / 14.99Onion Bhajee
Beignets d’oignons aux herbes dans une panure de pois chiches
Onion fritters in achick pea and herb batter

Pakora Légumes / 5.99Veggie Pakora

Pakora au Poisson / 13.99Fish Pakoda

Poulet 65 / 14.99Chicken 65
Servi avec feuilles de cari, graines de moutarde et de piments frais
Served with curry leaves, mustard seeds and fresh chilies.

Panner 65 13.99
Fromage maison, pic avec ail et feulles de cari et une touche amér
Cottage cheese with garlic and curry leaves and touch of sour

Masala arachides / 5.99Peanut masala
Fromage maison, pic avec ail et feulles de cari et une touche amér
Cottage cheese with garlic and curry leaves and touch of sour

Dahi Balla 5.99Boules de farines vada trempes dans yogourt
Soaked vadas (fried flour balls) in thick yogurt

Chat papri 5.99Patates épies avec gauffres de blé frites, yogourt et sauce sure
Spiced potatoes with fried wheat wafers, with yogurt sweet and sour sauce

Bhel puri 5.99
Riz gonfflé avec patates, oignons, chat masala et chutney
Puffed rice mixed with potatoes, onions, chat masala and chutney

Poulet / 13.99Chicken
Poisson / 13.99Fish
Agneau / 14.99Lamb

Poulet / 13.99Chicken
Agneau / 16.99Lamb
Crevettes / 16.99Shrimp

Poulet / 13.99Chicken
Agneau / 16.99Lamb
Crevettes / 16.99Shrimp

Poisson / 13.99Fish

Poulet / 13.99Chicken
Agneau / 16.99Lamb

Agneau / 16.99Lamb

Poulet / 13.99Chicken
Agneau / 16.99Lamb
Crevettes / 17.99Shrimp

Agneau / 16.99Lamb
Poulet / 13.99Chicken
Poisson / 14.99Fish
Crevettes / 16.99Shrimp

Servie avec oignons et poivrons 
dans une sauce onctueuse.

Cari avec piments forts, graines de 
moutarde et lait de coco

Une sauce traditionnelle Punjabi au 
cari avec oignons, tomates, ail et 
gingembre

La viande de votre choix, servie avec 
oignons, poivrons verts et épices 
Indiennes avec un soupçon de vinaigre

la viande de votre choix servie avec 
menthe, yogourt, et épice indiennes

La viande de votre choix, servie avec 
pommes de terres mijotées au vinaigre 
dans une sauce au cari et piments

La viande de votre choix, servie avec 
piments verts, oignons, tomates, 
gingembre ail et épices indiennesServed with fresh onions, bell peppers and 

spices cooked in athick rich sauce

Curry with spicy whole red chillies, 
mustard seed and coconut milk.

Traditional Punjabi curry with fresh 
onions, tomatoes garlic and ginger in a 
thick rich sauce.

The meat of your choice, served with 
onions, green peppers and Indian spices 
with a hint of vinegar

The meat of your choice, served with 
mint, yogurt and Indian spices

The meat of your choice, served with 
potatoes simmered in a vinegar based 
curry with whole red chillies

The meat of your choice, served with 
green chilies, onions, tomatoes, garlic 
and Indian spices.

Raita 4.99
Yogourt avec épices indiennes mlang avec concombre
Yogurt with Indianspices mixed with cucumber

Salade au Poulet Tikka/ 12.99Chicken Tikka Salad
Blanc de poulet délicatement marin aux épices, grillé et servi sur 
une salade verte
Chicken breast delicately marinated in spices, grilled and served on green salad

Salade au Crevettes Tandoori / 15.99Tandoori Shrimp Salad
Crevettes marinées et grillées au four Tandoor, servies sur une 
salade verte
Marinated shrimps grilled in a Tandoor oven and served on green salad.

Salade au Poulet Tikka / 12.99Chicken Tikka Salad
Blanc de poulet délicatement marin aux épices, grillé et servi sur une 
salade verte
Chicken breast delicately marinated in spices, grilled and served on green salad

Salade verte / 5.99Garden Salad
Concombres et oignons accompagés de piments verts en salade.
Chicken breast delicately marinated in spices, grilled and served on green salad

Salade oignon / 3.99Onion Salad

Salade grecque / 6.99Greek Salad

Soupe Mulligatawny 5.99
Soupe anglo-indienne, mijotée dans un bouillon avec poulet et 
légume avec coriandre
Angli-indian soup in a broth with chicken and vegetables, garnished with cilantro 

Soupe Daal / 4.99Daal soup
Velouté de lentilles jaines a` l’ail et garnie de coriandre
Yellow lentil soup with garlic and marinated with cilantro 

Soupe aigre douce poulet 5.99
Hot and sour chicken soup
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Poulet / 13.99Chicken
Agneau / 16.99Lamb
Chèvre / 17.99Goat
Crevettes / 17.99Shrimp

Poisson / 14.99Fish

Poulet / 15.99Chicken
Agneau / 17.99Lamb
Crevettes / 17.99Shrimp

Poisson / 14.99Fish Poulet / 14.99Chicken
Agneau / 16.99Lamb
Crevettes / 16.99Shrimp

Légumes / 12.99Veggies

La viande de votre choix, mijotée 
dans une sauce épices, gingembre 
et ail

La viande de votre choix avec épinards et 
garnie de coriandre frais

Mariné aux épices, cuit à la poêle 
et servi dans une sauce crémeuse 
au beurre

Mariné aux épices, cuit à la poêle et servi dans une sauce 
crémeuse au beurre

The meat of your choice, simmered in 
a sauce of spices ginger and garlic

The meat of your choice mixed with spinach 
and fresh coriander

Delightfully marinated in spices, pan 
fried and served in a creamy butter 
sauce

Delightfully marinated in spices, pan fried and served in a 
creamy butter sauce

Mix tandoori special 24.99
Assortiment de nos plats tandoori populaires
An assortment of our most popular tandoor dishes

Paneer Tikka 14.99Fromage maison mariné aux épices indiennes, crème sure yogourt 
cuit au tandoor
Homemade cheese marinated with spices, sour cream and yogourt, cooked 
in the tandoor

Tandoori soya champ 14.99
Crevettes Tandoor / 15.99Tandoori Shrimp

Cuisse de poulet tandoori / 3.99Tandoori chicken leg

Poulet Tikka / 14.99
Blanc de poulet mariné aux épices et grillé dans le Tandoor
Breast of chicken marinated in spices roasted in the Tandoor.

Chicken Tikka

Sheekh Kebab Agneau / 14.99
Agneau haché d’oignons et d’épices, grillé et garnie de coriandre
Seasoned ground spring and with coriander cooked in the tandoor.

Lamb

Murgh Malai Tikka 14.99Poulet mariné au yogourt et crème au fromage avec bouquet de 
d’herbes et d’épices, grillé dans le Tandoor
Chicken marinated in yogurt and cream cheese with a bouquet of herbs and 
spices, roasted in the Tandoor

Riz Blanc / 5.99
Riz blanc cuit a la vapeur
Steamed white rice

White Rice

Legumes / 6.99
Riz basmati avec oignons, pois verts et cumin
Basmati rice with onions, green peas and cumin

Veggie Biryani

riz basmati parfumé d’épices Indiennes
Basmati rice flavoured with Indiam Spices

Lacha Paratha 4.99
Gobi kulcha / 4.99Choux fleur kulcha

Tandoori roti 2.99
Naan à l’Ail / 3.99Garlic Naan

Onion Kulcha oignon 4.99
Keema Naan 5.99
Naan 2.99

Poulet / 15.99Chicken
Agneau / 17.99Lamb
Crevettes / 17.99Shrimp

Poisson / 14.99Fish

Poulet / 13.99Chicken
Agneau / 16.99Lamb
Crevettes / 17.99Shrimp

Poisson / 14.99Fish

Desi Chinese 

Boissons

DessertIndo Chinois

Beverages

/

/

Poulet chilli (sauce ou sec) / 14.99
Chilli chicken (with sauce or dry)

Manchurian aux légumes (sauce ou sec) / 11.99Veggie Manchurian (with sauce or dry)

Manchurian au poulet (sauce ou sec) 13.99
Chicken Manchurian (with sauce or dry)

Chilli paneer (fromage cottage chilli) 12.99
Choux fleurs au chilli / 11.99Chilli gobhi

Champignons croustillants / 11.99Crispy mushrooms

Lollipop poulet / 14.99Chicken lollipop

Chilli soya champ 14.99
Riz frit aux crevettes / 12.99Shrimp fried rice

Riz frit au poulet / 10.99Chicken fried rice

Riz frit aux légumes / 11.99Veggie fried rice

Riz frit aux crevettes / 12.99Shrimp Noodles

Nouilles aux légumes / 10.99Veggie Noodels

Nouilles au poulet / 11.99Chicken Noodels

Sause au beurre / 15.99Butter sauce

Tikka Masala 13.99

Lemon Soda 4.99
Mazza 3.99
Thumbs Up 3.99
Limca 3.99
Jus Au Choix / 3.99Pomme, Orange, Ananas, Apple, Orange, Pineapple

Juice

Masala Chai 3.50
Rose Lassi 4.99
Mango Lassi 4.99

Ras Malai (2) 5.99Fromages à pâte molle, trempés dans du lait crémeux sucré 
et frais
Soft cheeses soaked in sweet and chilled in creamy milk

Kulfi 3.99
Gulab Jamun (2) 4.99
Pâte de lait frite trempée dans du sirop de sucre
Deep-fried milk pastry soaked in sugar syrup


